



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18112020-223168
CG-DL-E-18112020-223168

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3628]
No. 3628]

नई दिल्ली मंगलवार, नवम्बर 17, 2020/कार्तिक 26, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 17, 2020/KARTIKA 26, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 नवम्बर, 2020

का.आ. 4129(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड(क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग-92 के करी . इटावा (किमी 28.9 से किमी 57.346) को ग्रीन राष्ट्रीय राजमार्ग कॉरिडोर परियोजना (जीएनएचसीपी) के अन्तर्गत निर्माण/ चौड़ीकरण (दो /चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उक्त अनुसूची के स्तंभ (4), (5), (6) और (7) में क्रमशः उल्लिखित राज्य, जिलो, तालुको और गांवों से संबंधित उक्त अनुसूची के स्तंभ (3) के तदस्थानी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट भूखण्ड के संबंध में इस अधिसूचना के सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से अनुसूची के स्तंभ (2) में उल्लिखित अधिकारी को उक्त अधिनियम के अधीन ऐसे प्राधिकारी के कृत्यों का पालन करने के लिए सक्षम प्राधिकारी प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग-92 के करी . इटावा (किमी 28.9 से किमी 57.346) के निर्माण/ चौड़ीकरण (दो /चार लेन बनाने आदि) हेतु भूमि अर्जन।

1	2	3	4	5	6	7
1	अपर जिलाधिकारी (वि / रा)	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या	उत्तर प्रदेश	इटावा	इटावा	1 करी

राजेश गुप्ता, उप सचिव

S.O. 4129(E).—In exercise of the power conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officer mentioned in column (2) of the Schedule

annexed hereto as the Competent Authority to perform the functions of such authority under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land specified in the corresponding entry in column (3) of the said Schedule relating to state, districts, taluka and villages mentioned in column (4), (5) ,(6) and (7) respectively of the said Schedule for building/widening (two-laning with paved shoulders/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Near Karri Village to Etawah Section (Km 28.900 to Km 57.346) of NH-92 in the State of Uttar Pradesh under Green National Highway Corridor Project (GNHCP).

SCHEDULE

Land acquisition for Rehabilitation and upgradation to 2-Lane with paved shoulder/4-Lane configuration of Near Karri Village to Etawah Section (Km 28.900 To Km 57.346) of NH-92 in the state of Uttar Pradesh.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Additional District Magistrate (F/R)	28.9KM To 57.346KM	UTTAR PRADESH	ETAWAH	Etawah	1	Karri
						2	Baralokpur
						3	Bhojpur Ramayan
						4	Agupur Gopalpur
						5	Raipura
						6	Moonj
						7	Chobiya
						8	Bakhatyar pur
						9	Jain Pur Chobiya
						10	Badri Pooth
						11	Bahadurpur Luhiya
						12	Shekhu Pur Sarainya
						13	Basrehar
						14	Akbarpur
						15	Udaipura
						16	Amritpur
						17	Hariharpur
						18	Datawali
						19	Kripalpur
						20	Gangapur
					Takha	1	Tirkhi Tilokpur
	2	Sarsai Nawar					

[F. No PIU-MoRT&H/FRK/NH-92-I/LA/2020-21]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.